The following is the licence by which the College was founded:

" EDWARDUS D. G. Rex &c. Sciatis quod ad honorem Dei et in augmenta-

cionem cultus divini, necnon ad requisicionem dilecti consanguinei et fidelis nostri

Henrici ducis Lancastrie, concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus

nostris quantum in nobis est, dilectis nobis aldermanno et fratribus, Gilde precioai

Corporis Jesu Christi et gloriose Virginis Marie matris sue Cantehr. quod sibi in

foedo adquisiverint quandam domum scolarium capellanorum et aliorum, sub nomine

domus scolarium Corporis Christi et beate Marie Cantebr. per quondam magistrum

ejusdem domus regendum juxta ordinacionem eorundem aldermanni et fratrum,

instituere possint et fundare perpetuis temporibus duraturum, et quod iidem alder-

mannus et fratres messuagium predictum cum pertinenciis dare possint et assignare

predictis magistro et scolaribus, habendum sibi et successoribus suis pro eorum

inhabitacione imperpetuum. Salvis nobis et aliis serviciis de messuagio predicto

debitis et consuetis. Concessimus eciam et licenciam dedimus pro nobis et here-

dibus nostris quantum in nobis est, prefatis aldermanno et fratribus quod ipsi

advocacionem ecclesie .S"' Benedicti de Cantebr. cum pertinenciis dare ppssint et

assignare predictis magistro et scolaribus habendam et tenendam sibi et successori-

bus suis imperpetuum. Ita quod iidem magister et scolares ecclesiam illam appro-

priare ac earn appopriatam in proprios usus ac messuagium predictum in auxilium

sustentacionis suae tenere possint sibi et successoribus suis predictis imperpetuum,

et eisdem magistro et scolaribus quod ipsi messuagium et advocacionem predictam

a prefatis aldermanno et fratribus recipere et ecclesiam illam appropriare, et earn

appropriatam in proprios usus una cum messuagio predicto tenere possint sibi et

successoribus suis predictis sicut predictum est. Tenore presencium similiter licen-

ciam dedimus specialem, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam po-

nendis edito non obstante, nolentes quod prefati aldermannus et fratres vel heredes

sui, sea prefati magister et scolares vel sucqessores sui racione statuti predicti per

nos vel heredes nostros inde occasionentur, molestentur in aliquo, seu graventur. In

cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes teste meipso apud

turrim London.—dat. ut supra. 7 Nov. 26 Edw. Ill,"

" In the MS. Library of the College, vii. 6. is a register of the benefactions, &c. to that